[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	25.05.2017

	№ 12/9

	пгт Оричи

	О внесении изменений в решение

Оричевской районной Думы от 07.10.2016 № 3/2

	В связи с досрочным прекращение полномочий депутата Оричевской районной Думы Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав постоянной депутатской комиссии Оричевской районной Думы по регламенту и депутатской этике (далее – комиссия), утвержденный решением Оричевской районной Думы от 07.10.2016 № 3/2:
вывести из состава комиссии Женину Ларису Анатольевну, депутата Оричевской районной Думы по трехмандатному избирательному округу № 5.

2. Опубликовать настоящее решение.

	Председатель

Оричевской районной Думы                                                         А.В. Смирнов

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом организационно-кадровой работы и взаимодействия с органами местного самоуправления администрации Оричевского района

	У.М. Уварова